
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier 2025-04-26 MJC Turnier Eschweger

TSV

Datum 26.04.2025, Spielbeginn 14:50h  Heimmannschaft Northeimer HC 4

Spielort Berufliche Schulen  Gastmannschaft VfL Wanfried 1

 

Heimmannschaft

Northeimer HC 4
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Geruschkat, Louis - - 3 2/2

9 Leupold, Leon Luka - - 2

10 Hartdegen, Maximilian - - 2

12 Pajung, Ole - -

21 Binnewies, Jonathan - - 1

27 Kaulfuß, Oliver - - 2

43 Baumbach, Arved - - 4 13:10

56 Splittgerber, Lasse Tilman - - 1 02:28

79 Franz, Elias - - 1

87 Renziehausen, Leo Maximilian - -

90 Jäger, Jan - - 5 09:41

95 Holler, Florian - -

A Wode, Mark-Oliver - -

B Dörflinger, Björn - -

C Kaulfuß, Thomas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Wanfried 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schmidt, Leon - - 3 16:56

8 Hempel, Tim - -

9 Beckmann, Finn - - 2 18:33

12 Gebhard, Laurenz - -

13 Achtelik, Fin - - 3

14 Schneider, Phil - - 1

15 Reier, Ben - - 2 01:21

17 Hübenthal, Paul - -

20 Raßloff, Gerrit - -

32 Wehr, Christoph - - 11

A Schmidt, Marco - -

B Hunstock, Tobias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schröder, Christian - - - - -

Zeitn. Hartmann, Cindy - - - - -

Sek. Hartmann, Alexander - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Wanfried 1

Ergebnis 21:22 (18:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:21 Verwarnung 15 Reier, Ben

Heim 01:33 1:0 Tor 43 Baumbach, Arved

Heim 02:28 Verwarnung 56 Splittgerber, Lasse

Tilman

Gast 02:40 1:1 Tor 14 Schneider, Phil

Heim 02:50 2:1 Tor 9 Leupold, Leon Luka

Gast 03:11 2:2 Tor 32 Wehr, Christoph

Heim 03:59 3:2 Tor 90 Jäger, Jan

Gast 04:28 3:3 Tor 32 Wehr, Christoph

Heim 04:38 4:3 Tor 43 Baumbach, Arved

Gast 05:00 4:4 Tor 32 Wehr, Christoph

Gast 06:30 4:5 Tor 32 Wehr, Christoph

Gast 07:00 4:6 Tor 32 Wehr, Christoph

Heim 07:11 5:6 Tor 56 Splittgerber, Lasse

Tilman

Heim 08:09 6:6 Tor 90 Jäger, Jan

Heim 08:32 7:6 Tor 90 Jäger, Jan

Gast 09:05 7:7 Tor 9 Beckmann, Finn

Heim 09:41 Verwarnung 90 Jäger, Jan

Heim 10:47 8:7 Tor 21 Binnewies, Jonathan

Gast 12:28 8:8 Tor 32 Wehr, Christoph

Heim 12:38 9:8 Tor 90 Jäger, Jan

Gast 13:06 9:9 Tor 3 Schmidt, Leon

Heim 13:10 Verwarnung 43 Baumbach, Arved

Heim 13:23 10:9 Tor 43 Baumbach, Arved

Gast 14:00 10:10 Tor 3 Schmidt, Leon

Heim 14:11 11:10 Tor 27 Kaulfuß, Oliver

Gast 14:36 11:11 Tor 9 Beckmann, Finn

Heim 14:44 12:11 Tor 43 Baumbach, Arved

Gast 14:58 12:12 Tor 32 Wehr, Christoph

Gast 15:43 12:13 Tor 3 Schmidt, Leon

Heim 16:07 13:13 Tor 10 Hartdegen, Maximilian

Gast 16:33 13:14 Tor 32 Wehr, Christoph

Gast 16:56 ohne Bericht 3 Schmidt, Leon

Heim 16:56 14:14 7m mit Tor 8 Geruschkat, Louis

Gast 17:28 14:15 Tor 15 Reier, Ben

Gast 18:33 2 Minuten 9 Beckmann, Finn

Heim 18:38 15:15 7m mit Tor 8 Geruschkat, Louis

Heim 18:55 16:15 Tor 8 Geruschkat, Louis

Gast 19:56 16:16 Tor 13 Achtelik, Fin

Gast 21:33 16:17 Tor 32 Wehr, Christoph

Gast 22:28 16:18 Tor 32 Wehr, Christoph

Heim 22:47 17:18 Tor 27 Kaulfuß, Oliver

Gast 23:41 17:19 Tor 13 Achtelik, Fin

Heim 24:48 18:19 Tor 79 Franz, Elias

Heim 26:44 19:19 Tor 10 Hartdegen, Maximilian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 27:08 20:19 Tor 90 Jäger, Jan

Gast 28:01 20:20 Tor 13 Achtelik, Fin

Gast 28:55 20:21 Tor 32 Wehr, Christoph

Gast 29:41 20:22 Tor 15 Reier, Ben

Heim 29:56 21:22 Tor 9 Leupold, Leon Luka
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